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803 Rosalia Gallardo. .. .eeenss

Nomb de los 2 hasit

ol o

Nombres de los administradores.

Valor de las
fincas-

804 La misma ..o, veuens
805 Manuel Calderon

806 Concepcion Riego ....epvess -
807 Test. ® de D, Francisco Comoto. .
808 Lo MISMNA . ooncssenns AT e ¢

809 La miSM s 0uvessesas

PR

810 Lo misms sseeesuvosensrsvanars
.811 Testament. de D, Francisco Regato.

812 (Cayetano Becerra

818 Herederos de D. J, Ferro.......
814 Convento de Santo Domingo
815 El mismo .ceeuaans A TR S T

816 José Maria Velardo

817 Francisco Fernandez Vega. ......

818 Ana Maria Hernandez
819 Josefa I. Romero

820 Testamentarfa de la Sra. Vivero ..

8§21 Josefa Morales. ., psse
822 La MISMAcscsscnesss

823 Herederos de D, ’\Ianucl Cancmo

824 FAbrica parroquial .......

825 Obra pia de Misericordia
826 La misma

827 Manuela MArquez ....
828 Remedios Castillo ...

829 Domingo LOPeZ seeuvens onnansis

830 Tldefonso Perez ..

831 Antonio Bonilla..sessssissensions
832 Convento de Santo Domingo. ....
833 Juan Brieva...ecesescasances
834 Obra pia de Misiones. «iovsvuaes
$35 Herederos de D, G, Martinez
836 Idem de D. Domingo Salguairo. e

837 Los mismos. bl
838 Manuel \Iaria Teulet

839 Ignacio dela Puente............
840 Cristébal Rames.. ... i Tesen
841 Herederos de. D, Antonio Portﬂla.

842 Convento de la Merced..

843 Idem de Santo Domingo. ... .

844 Ramona Altefe. cocvenenns idke

845 La miSmd coms veencoenssnsios
846 Testament.de doiia Merced Espejo.

Jogb ToGalcias. /i ads 2inis g
Gergnimo Baturoni.....ee
Manuel Calderon,
Concepcion Riego

José Ignacio Esteva

El mismo. « csesssssseis S
El mismo.: .. ev00e. AR
El mismo..«ieass S
Manuel P. Molino.eexs <
Cayetano Becerra

Vinda de Ferro

Prior de Santo Domingo.. .
B DG - en s il o ld
José Maria ’i’ clardo

Jorge de la Serna

José Maria Portilla
Cayetano Beeerra

El mismo.,.ees

El mismo

El mismo

Manuel Garefa. ..venasas
José L. Esteva ( ruina)
Pablo Gomez Valdes

El mismo unida 4 Ia ant.
Longinos B. Muriel. co...t
Remedios Castilloy, . ceusne
Domingo Lépez. . v...
Manuel G, Loma... «ou.
Teodoro B. Ubttoff.......
Prior de Santo Domingo. .
Longinos B. Muriel,......
Pablo G. Valdes (ruina)..
José Maria Velardo

José G. Zamora. .

El mismo,

Manuel Maria Teulet

José 1. Puente

Cristébal Ramos

Manuel G. Lama
Francisco Flaquer

Prior de Santo Domingo. . .

José G. Monzabal..eus
El miSmo. s sovesns MR
Francisco Flaquer. .,.,-.-

1.600
1.900
1.800
5.100
4.400
10.200
$.300
5.200
11.700
2.100
4.900
7.500
1.600
3.100
7.200
6.000
4.200
3.900
700
700
1.800

5.200

2.000
1.600
1.600
1.300
8.700
8.900
3.500

3.900
1.600
1.600
1.600
5.900
2.600
3.700
1.800
2.100
7.600
5.900
9.800
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Nombres de los propietarios.

R

Nambres 46164 adisiaisiratoies

Valor de las
fincas.

Manuel Barbadillo .

Manuel Murga

Manuel.Maria Teulet

José Luelmo

El mismo

El mismo

El mismo

Manuel M: Barbadillo
5 Licas Barbadille

857

838 Ar

859 La misma

860 La misma

861 Test. ® de D. Franciseco Comoto. .
862 Félix Mendarte ... ... .0 ..
863 El mismo

864 Obra pia de Misericordia

865 Testamentama de D. Gaspar Palma.
866 Fabrica parroquial

867 Juan Anionio Ponte

868 Cristobalina-Alisa

SO T misnn, 4 o0& <450y 450 SR
870 Manuel Murgat 0. LU0 00
871 Testamentarfa de D. M. Espejo..
872 Francisco Antufiano

873" El mismo

874 Antonio Hernandez

875 Feliciana Ascorve

876 Fabrica parroquial

877 La misma

878 Cofradfa del Rosario

879 Concurso de-D. Prancisco Comoto,
880 Hospital de Caridad

881 ‘El mismo

832 El mismo. ..

883 Joaquin Mufioz

884 Abrabam Ruiz

885 Manuel Ordieres

886 Estevan Antufiano'.....

L e T o e g i
888 Cofradia de San Bemto

889 Test, ® de D."J. M: Troncoso. ...
590 1dem de D, Pedro Santa Maria....

Sefiores Marron y Gonzalez.
Manuel Murga. it
Manuel Marfa Teulet
Manuel Murga.......: frn
Elmismo . 0

El mismo

Marron y Gonzalez. ...,
Los mismos,. .« L LT
José Maria Velardo

José G. Zamora

José Tgnacio Esteva

El mismo

El mismo

El mismo...s-c.... inh
Juan Crazado..... ... R
El mismo

Pedro Paso y Troncoso....
Cayetano ' Beeerra

José Tgnacio Esteva

Pedro P. y Troncoso.. .. ...
Salvador Carrau

El mismo

Manucl Murga.~--. 00000
Francisco Flaquer

José Iznacio Esteva. .. ....
El' mismo

Antonio' Hernandez.......

Cayetano Becerra

José Ignacio Esteva

El mismo

Dionisio® 7. ‘Velasco. .

José Ignacio Esteva
Jorge de la Serna

El mismos: ity

El mismo

Joaquin Muiioz 'y Mulioz..
Abraham Ruiz ...... R
Manuel Ordieres..eevens..
Celedonio Zﬁﬂiga

El mismo. -

José Maria Telardo
Francisco Flaquer....." ...
Manuel Ordieres ..

sxwrme e

5.900
1.300
1.500
1.100
1.100
1.100
1.100
1.100

700
5.900
1.300
2.600
1.200
1.800
2.600
8.300
1.600

12,800
4.400
3.500

700
3.900
1.400
3.900

10.400
9.100
3.300
4.800
6.500
1.300
1.100
2.600
1.600
1.600
1.300
1.500
1.500
1.300
1.100
1.500

800
700
8.700
1.100




Num.
de las
fincas. Nombres de los propictarics.

—_—

— 176 —

Nombres de los administradores.

891 Joaquin Martinez... v v vuniasss
892 Test. ® de D. Manuel Pasalagna. .
893 Pedro V. Torres.sesecesaionias
894 Ignacio de la Puente

895 Obra pfa del Sr. Guerrero.....«..
896 Herederos de D. J, SancheZ......
897 Idem de D. J. Ferro

898 Manuel Maria Barbadillo «.exevew
899 Herederos de D. J. Ferro

900 Convento de San Agustin

901 Cayctano Becerrsi.... esens S
902 Viya hermanos.....

9053 Domingo Escandon......evevve-
904 \Herederos de D. Juan Ferro.. ...
905 Juan D Orba . L ieraven

906 Norberto Barbadillo

907 Manuel Castro Pol......

908 Conventode Belen..c..cvos. v
909 El mismo

910 El ayuntamiento .. .. veeesnean
911 Viuda de Zambrano ....

S 1 U5 TOISIRL UG oo o atamw awas’ 5 mnnlin
913 La miSma..nee cove sons ons S
914 Obra pia de Valenzuela,, veesvuns
915 Hospital de Caridad

916 Hercderos de D. Domingo Salzueiro
917 Test.® de dofia Manuela Ayala...
918 Herederos de D. Domingo Salgueiro
I9ET08 IS0+ o4'6 4 o praiatmbis wiu
920 Los mismos

921 Los mismos

922 Pedro Bon.... ....

923 El misSmo..s .« e

924 El mismo

025 El mismo, . .ce seess «

OB B IS0, £ 5 s ehvew's « sva
G077 Bl TS0 0 s vema s xa o siaraadia s o
928 Agregada 4 la niimero 927 ...
929 Convento de la Concep. de Puebla.
930 José Marfa Moreno ..ceeueyy suss
931 Tomés de la Cerda +... .....

932 Vicente Carbajal

933 El miSmo «eeviveecans

984 BRI AIEmO S S il epanne e

Joaquin Martinez.... «...
Longinos B. Muriel..
Antonia Torres.ce..eevea.
José I. Puente......eusss
José Iznacio Esteva,

El sefior cura...ussa-- PR
Viuda de Ferro...ecoesers
José R. Carrilloeeaseansns
Viuda de Ferro

Prior deSan Agustin
Cayetano Becerra.....eee.
Viya hermanos

Domingo Escandon.... ...
Viuda de Ferroe...,s eees
Celedonio ZUmiga.ees vmases
Marron y Gonzalez...... i
Celedonio Zafiiga

Tesoreria de propios.. mse. .
Lo mistfes: . io ddvle ssividn
L8 MISMA s e o walieiranigiis
Francisco P. Portilla......
El mismo........ it e d

Pedro Paso y Troncoso....
Jorge de la Serna

José G. Zamora

Manuel Murga...sececeasss
José G. Zamorasess ove--
El mismo

El mismo

B TS0, oy e vw s oiain
Pedro Bon....

El mismo

El mismo

El mismo....... Ciied Beaerten
Bl mismosd civisie «

El mismo

R MIBINONE . v nustriin
Pedro Paso y Troncoso....
Cayetano Becerra.....usea-
Tomés dela Cerda........
José Tznacio Esteva (tuina).
B R e A
B IS0 Shaidia s < aitimis =

= 171 —

Num.
de las
fincas. Nombres de los propietarios.

® Neoribres de los administradores.

985 Vicente Carbajal. varvssesls sinidnys
086 El mismo, 1, setuissiie oo i s
9870 El mismg, ., .. i5ked. sanill. odita
P8R El mismo Lo o et bidanh s
939 Feliciano ASCOTVE s ves v voanesns
940, Ramon Herngndez.c »s e« ves «aus
941 Ignacia Hernandez
942 Manuel A. Molino...iu... .
943 Orden Tercera...-..
944 Tgnacio de la. Poente.. ouiai. oo
945 Cofradfa de Animas
946 Manuel Barbadillo
947 José G. Zamara
- 948 Francisco Sanchez
949 Luisa Beirana
950 José Marfa Mclgar
951 Tomfs Horan
962 Test. © de.D. R..Villegas
958 Cofradia del Rosario. +eeeavisas.
954 Herederos de dofia Josefa Godoy. .
955! M. Domingnez...amede.lecaaiiniie
956 Test. ® de D. Manuel Calvo
957 Fhbrica parroquial..osess vl viss
968! La miSmae e ee senss 80l o5k
959 La misma
960 Herederos de D. (. Pasos
961 Concurso de D. Juan Salcedo. .u. .
9682 Kl mismo. e oo coie e o mevns SBUIZAES 4
963 Capellanfas, , .....
864i Las mismas. . .. c.siunbee Hieeys
865 Cofradia.de Animas. « «c..iiviii,
966 La misma

968 Orden Tercer...e.ees.e. ouElUT ]
969 ' Hospital.de. Caridad.. ..ol hacia
S0 El'mismo, ..., , Sdssreil v.oovie
971 Ignacio de la Puente

972 Ramon HernandeZ..scuaus.n
8731 José (. Cueto..uuy sueadanen
B Kl miSmo.., . -« een e mem = s A B@iT,
M5 El MmiSmOaecm s oo onoss sRE@RHS &
976 Tomasa TenOrio....sveessansuiss
ST7 L&zaro GATCiS . eee s o oo - olbiafdaidy F
978 El mismo,.

José Ignacio Esteva

El mismo (ruina)..

El mismo. evassiis Vil
Bl MiIND0 . cus e sanse ZE0UE
Cayetano Becerra...us vues
Concepcion. Hernandez. ...
Ramon Carraseo.v.i o 4wl
Se.Pommaréglloedsll L
Pablo .Gomez Valdes

José I, Puente.slivii e
Celedonio Zutiiga
Marron.y Gonzalez..co, §o
José G. Zamora.

Francisco Sanchez..ds ovae
Juan ¥epezl..4,.l. .l

José Marfa Melgar

Mannel P. del. Molino
Gregorio Gomez

Dionisio J. Velascow e, ot
Celedonio Zumiga . ..on'ssvnd
Manuel Calderon

Manuel P. del Melino

José Ignaeio Esteva ...uu.
El mismo...... B e s
El mismo (ruina).

Gabricl Pasos. cueve eraeas
Pedro. Paso. y Troncoso. ..«
L TNIRIN0 s e e » asians &
1 T R
El mismo, nnida: & la ant.
Celedonio Ziifiiga (ruina),
E] mis100es s ase.s « 0805z
Linis. ATIZ8 e o OOE0RT0 D s
Pablo. Gomez Valdes..... ..
Jorge dela Serna.....wdis
Elmismo i Ubadaad. ikl
José Ignacio Pnentes ... ...
Francisco Hernandez:. ...
Cérmen Dominguez

La misma. cease o a0,

La misma. ea,«e- > nsp o
Juan YepeZ..ees e sneesssia
Anastasio Rodriguez. ... .

El MiSMO vasisnnsns orodd
23
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L == 17.9 =

de1as . e Valor de las
fincas, Nombres de los propietarios. Nombres de los administradores. fincas. 8 Valor.de'las

fincas Nombres de los propietarios. Nombres de los administradores, fincas,

—_—

979 Francisco B. Moya: iv.sd sses sowa - Cayetano Becerra.....u... 1.160 ;
980 LZ::LS(;}arcia i An};.stasio Rodrigueziaai.. 1.100 1023 Licas Barbadillo. . . Marron y Gonzaloez 1.800
1981 Manuel Marfa Teulet.. .. veusua. . Manuel Marfa Teuletu::... 2.100 1024 Manuel G. Lama v+ .. Manuel G. Lama 1.800
1982 Petra Rincon Manucl Muntada ewessevess 1.600 1025 José R. Carrillo Sr. Ponmmares % 2,000
933 Juande D..Orta...cvvansiaanses  Celedonio Zifiga (ruina). 1026 El mismo.... El'mismo.. .. 0000 1.600
984 Orden Tercera Pablo G. Valdes......ieus 1.400 v 1027 Cofradfia de San José . . Jayme Vidal ' 1.900
985 Marfa Antonia Gutierrez........ Antonio Hernandez....... 2,100 1025 Manuel Barbadiilo Marron y Gonzalez. .. .. 1.100
986 Manuel M. Barbadillo Marron y Gonzalez. .. ... . 1.600 1029 Pedro F. Troncoso e« Manuel Murga. ... : 1.100
987 O:ra. ;ia ciel Cordon F. 5 gy E}eledcnio ZARIGh vanvsssss 2100 . 1030 Testamentarfa de D. M. Calvo. ... Manuel P. Molino..,... 1.100
988 Juan Manuel Sevilla.osuss ae vsosa  Juan Manuel Sevilla..... 2.600 ]03'1) Luis Fjardenas C:lyetcano Becerra 1.600
989 Bernardina Ccballosisav. «emisess  Longinos B. Muriel........ 8.700 1032 El - s | El - 1.800
dfa. de Anima: : 1.600 1033 El miSmo. e < vviis s eisvniiees. El mismo . 1.800
zg;) gffra 19.T e Animag/sooil v.50ain F 1034 El mismo . . El mismo 1.800
Manuel Torres...... VEN ; s : !
o <ot LI L JURA T .0
992! J. Celedonio Znifiiga.ss «sevanasas  Celedonio Zuihigaee s weeve « 2.100 ;gz; ﬁl _mlgim(’l o E‘[ :}l:iﬁlz i O:g
993 Herederos de D. J. M. Torres. ... Ana D. Villanueva....... 2.000 o Ellniis;:o BDAS L wwae v s 1{:1 mi;mo  are e 1.050
i i o ST Iaa s T 3.900 _ : :
A T ’ '1{; s Als (é)rvLe 1.300 1038 Marcelo Figuerero +»+ Manuel M. Teulet.... .. 3.500
995 Juana Cosfo, . Pa.ll;ueG %als:ima. < v LLICTOR 1.300 R o W sins oo 1. Ve g by i
Rt et Ela ? e o, 1-200 1040 Luis CArdenas Cayetano Becerra . . . v . .. 7.900
997 El mismo mismo. ... R : : »
L 1041 EIl mismo . El mismo 5.600
g ; 6 R. Carrillo; .vu o 13.000 :
998 José R Carrillo.. ; snidiin otovaie) o-se R Ca;)rﬂlRo Fimed | e SR O R Fraciac ks e
gk Enancise. E ?).os;sM ; 11 = ilimiio .1.1 v 4.800 { 1048 ' Testamentaria de J. M. Troncoso.. El mismo 17 1.100
1000 Herederos de D. G. Marillo .. ... Pedro Murillo -5 35 ; 300 1o hs i et s
1001 Convento de la. Concepeion, Pedro P. Troncoso. .y« +' 5,200

1.900 1045 La misma. .. b El mismo 3.460
1002 Pedro Bom. vvvvesveanses thc_’ L AT ' 1046 Convento de la Merced . . . El mismo. ... 4.500
10038 El mismo weie) Bl MISMO0. a0 aiesseesnus 1.800

3 1047 Domingo Lépez Domingo. Lépez. . vav i 1.600
1004 El mismo «veseenie o verenes El 5 -t 1'303 1048 Sebastian Betancour «. Manuel Murga 4.600
1005' El mismo. »+ - El mismo. ... o 1049 Leonor Calvo Dionisio J. Velasco 5.800
1006 El mismo-vevese 270 o L OIS0, vo-es o Sy 1.300

1050 La misma 3 El mismo (ruina)
1007 El mismo:. e v eniesie vewsiw El mismo. ... : 1.800 1051 Ana Marfa Ochoa Ana Maria Ochoa 1.300
1008 Herederos de Osuma. . .. . Cayetano Becerra 158 1052 Hospital de Caridad. ... Jorge de.la. Serna 2.000
1009 Los mismos.'s «'s « . .+ Elmismo. 1.100

1053 Cofradfa de San José .. Jayme Vidal 1.900
1010 Manuel Calderon . . v v o s s« o« Manuel Calderon........ 6o 1054 Herederos de D. D. Salgueiro. ... José G. Zamora ... 7.000
1011, Maria Josefa Cornide.svasis.us  Pedro Bomu..eacaanes 2600 g ek ok | 1 o 1,100
1012 La MiSMma o« eie v as s soia's oaonn Bl IISMO. vy e neaivians 2.000 1056 Los mismos. .. ..ia%s 2uvs .5 El mismo 1.100
1018' Merced Carbajal «vve - Merced Carhajal. oo/ 10.700 1057 Los mismos El mismo ) 1.100
1014’ Manuel Martin Barbadillo. .« ... Marron y Gonzalez . .- . 1.500 1058 Los miSmos..euveu oo El mismo. . « « « 1.100
1015 José Marfa Moreno .+« Oayetano Becerra 5.200 1059 Los mismos sk eiabestd El mismo. : 1.100
1016 Norberto Barbadillo Marron .y Gonzalez |, .+ 1.100 1060 Los mismos. . ... +«+ El'mismo. : 1.100
1017 Convento de Belen's .t vu. ..« ' Tesorerfa de propios. 1.100 1061 Estévan Antuiiano.......
1018 El mismo . isma. . . L.100 1062 El mismo 1.200
1019 El mismo o RICRIET, 3 i v OMiI2] 900 1063 El mismo . . El mismo. ..., e 1.200
1020 El mismo.: « . .. : i 900 1064 Nicolés Campero José L. Esteva .. ¢ 1.800
1021 El mismo L oo ISma. . yie 900 1065 Hospital'de Caridad ... Jorge de la Serna .. . 2L 6.300
1022 El mismo or DGR i S8 G g ey e 900 1066 El mismo . . El mismo, unida 4 la ant.

Celedonio Zdfiga, .. «usals 2.100




Num.
de lng
fincas Nombres de los propietarios.

— 180 —

Nombres de los administradores:

Valor de las
fincas,

1067 Dionisio J, de Velasco .. .

Auméntase 4 esta suma 1,300 peses que corresponden de valor 41a casa

BITY, IO civas ssess quss sdGpe s vass

Nims.
medios.

215 Sres. Viya Hermanos
273 Convento de San Agustin

290 Francisco Aguilera. .. ..

897 Sebastian Cosio , 4 ... .«
400 Cofradia de San José .v.....

414 José Marfa Velardo s ww vv o v uv

440 Pedro M. David. ; «,

478 Joaquin Munoz

486 Convento de San Franeisco
488 Junta del teatro. , .

528 Joaquin P, Lebrija

550 Manuel Martin Barbadillo

;584 Pedro P. Troncoso, s« . .oa. .
585 Testamentaria de D. F. Aguirre. .

640 Pedro David

645 Pedro Garcfa, . . .w.
661 El ayuntamiento

707 Joaquin Mufioz y Mufioz
714 Pedro P. Troncoso. s
718 Juan Brieva. .

720 Francisco G. Puerfas

752 Convento de Santo Domingo .. ..

768 Ayuntamicnto
803 Rosalfa Gallardo
813 Ana M. Bello.
818 El ayuntamiento

843 Convento de Santo Domingo .. ..

847 Idem.  de la Merced
858 José Marfa Diaz

msses massaussr SRR TRt

Sres. Viya hermanos ...,
Prior de San Agustin agre-
. gada 4 la nim. 278, ...

Pedro P. Tronceso idem 4
la ntm, 290 3

Manuel G. Lama, ., .

Jayme. Vidal

José Marfa Velardo

Joaquin Mutioz y Mufioz. .

EL mismo, » s ses oo

El mismo

Jogé R. Carrillo

Pablo G. Valdes, unida 4 In
num, 527

Marron y Gonzalez. ... .. v

Pedro P. Troncoso.. ... ..

Domingo A. Miron,

Joaquin Muiioz. y. Mufioz
unida. 4 la nim. 640. ...

Juan Manuel Sevilla .. ...

Tesoreria de.propios. v . ..s

Joagquin Mufioz y Mufioz. .

Pedro P. Troncoso. . ..

Longinos. B. Muriel

Salvador Carrau

Prior de Santo Dominge.. .

Tesoreria.de. propios

(erénimo Batureni

Manuel Bureau

Tesoreria de propios.

Prior de Sto. Dominge, uni-
da 4 la-nim.-813

Francisco Flaquer, . .. L ..

José. Luclmo, unida 4 la

5.174.820

1,300

5.176.120

Niia.
de las ? oy o
fincas Nombres de los propietarios.

— 181 —

- Valor de las
Nombres de los administradores, fincas.
'

892 Herederos de D, P, Torres. ..

918 Junta de Caridad

938 Miguel G. Castilla, .. ...
943 Manuel Calderon . . .

960 Concurso de Salcedo

970 José M. Velardo
1067 Hospital de Caridad .

312 Cayetano Becerra

i PSR EES T P g

Antonia Torres. e 2.600
Jorge de la Serna 900
Emeterio Laiseca .. ...« 1.500
Manuel Calderon. .. ... 5.000
Pedro P. Troncoso 2.100
José Marfa Velardo 2.400
Jorge de la Serna - 900
Cayetano Becerra 1.800

..... . Manuel Calderon., .. s-03 | 2.600

645 0 hen vnnvaennsssonsas snne sen - Joaguin:Mufioz y Mufioz. + 2.600

—_—

Suma.. ... ... 3 5.356.820
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De las 288 casas pertenecientes d corporaciones civiles y eclesidsticas que constan en la lista que antecede, fueron enajenadas 262 hasta el mes de
: Abril de 1857, conforme d la ley de 25 de Junio de 1856, en este drden.

Valor de las ventas,

17.200
9.200
18.600
4.400
10.000
5.000
8.800
6.000
13.000
16.000
15.000
10.000

Compradores,

CALLES. Numeros de las casas, Corporaciones  que pertenecian.

673
655 y 656
566

173

660

185

Soledad Romero.
Miguel Rodriguez.
Dolores Argiielles y Panes.
Antonio Diaz.

Ignacia M. de Vidal,
Tomasa B. de Morta.
Pedro de la Sierra.
Juan Font.

Antufiano y compafifa.
Idem idem.

Manuel P. del Molino,
El mismo.

Obrapfa « wivesveiisisessnssnnanen
Junta de Caridad.....
Obrapia. . conscncs nbe ssss solsssss
Del ayuntamiento...siveveeneniaves
Obra pia de la Soledad.. ...cuwaeieses
Junta de Caridad.........
649 El ayuntamiento........cecueee s
629 Junta de Caridad....v.ueiteevnn.
133 y 534 %
623 i
624 y 625 3
627 y 628

Del Wicarie. .. v o anist

M PR L)
San Juan de Diog...vveanniasens
Dela Merced.i .cvovnsnnsnssnnnanas
Del Vicariosseesvessercassasssaaans
Portal de la Parroquia. c.ivaica..
Esquina de- las Damas y Madera, ..
Challe de Maria Andrea....scesaceiaas
Trento i la parroquia. .

Marfs ADAYen s as sote slass 5's ¢ o ainie

mn..dgHw.oBm:m.o......:. iyt S s
San Juai de IDioss casticav e « 2 i5a+

-

144
585
173
649
135
660

138, 184y 628

Santo Domingo b Thoins s - - 90

33
Segunda de idem idem vuvevierienasis
Cuarta de las Damas y Maria Andrea..
Segunda de Santo Domingo. . veseesas
Plaza del Mereado cawsecesssiaar vand
Portal de las Floresi. e dee cesans toes

627
192
148
149
21
191
2y 8
573

Obra ?\N de Belen. ... ..
El ayuntamiento. .. . coveecernsoienas

I Y

bl
Or;ﬁmp de Belen. ... v eaielini o
Junta de Caridad: ... ...
Obra pia de la Soledad ..
Junta de Caridad .« co v v i voen

P

b5 4
Archicofradfa del Rosarion « . oo
22
3
”

2
El ayuntamiento . .. ..o oo hli i,
Junta délCaridad, ¢ ioaesasr CERT VS

12.000
13.320
4.400
8,800
5.000
10.000
29.000
4,000
25.000
15.000
9.200
12,000
8.000
13.000
12.000

Antonio P. y Magarola.
Helena P. de Grinda.
Antonio Diaz.

Pedro Sierra.
Hermenegildo Rodriguez.
Tgnacio Montero Vidal.
Juan Ontafion,

Juan Font.,

Serafin Muntada.
Mariano Jaime.

Angel M. Velez,

Joaquin Gomez y Gomez.
El mismo.

Eizagnirre y compaiifa.
Ignacia Hernandez.




